
  Master League
  Протокол матча   Лига Сибиряк - XI / 3 Лига Б

  Дата и время проведения   05 марта 2026 20:45   Место проведения   Центр мини-футбола "Сибиряк"

  Respublica   СибБарс М

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

15 Борцевич Семён
10 Бухмиллер Игорь
7 Ефимов Артём

11 Ефремов Александр
Жилин Никита
Кравченко Андрей

10 Литко Владимир
71 Лютер Павел

Мельников Александр
3 Першин Илья

33 Свищев Максим
1 Смирнов Константин

14 Спрышков Егор
9 Фролков Дмитрий

Чаплыгин Никита
Чичерин Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анай-оол Тамир
88 Асадов Фарид
10 Белополов Сергей

Даниленко Вадим
8 Дорофеев Эдуард
0 Еременко Александр

Кадушин Максим
Киселев Максим
Козлова Дарья
Меренцов Станислав
Новгородов Айхан

15 Саая Арслан
Суровцев Константин
Тайлаков Никита
Хабибулин Максим
Чёбов Илья

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Техмаров Нурлан Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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